E1000
安川風機、幫浦用變頻器
E1000
400V 級：0.75∼630kW
最終使用者若為軍事單位，或將本產品用於兵器製造等
用途時，本產品將成為《外匯及外國貿易法》規定的出
口產品管制對象，在出口時，需進行嚴格檢查，並辦理
所需的出口手續。

50mm
主電路用電池 (400V 級： 96Vdc 以上) 的組合情况下，停電時可進行緊急運轉。
(註) 使用 UPS (不斷電系統) 的緊急運轉的情况下，不需要此模組。
13
E 周邊設備、選購品的選擇 (續)
400V 級
保險絲/保險絲盒
萬一零件故障時為了保護系統，建議在變頻器輸入側
接入保險絲或 MCCB (塑膠外殼斷路器)。
【富士電機 (株 ) 製造】
變頻器型號
CIMR-E□
保險絲 保險絲盒
製造商：富士電機 (株)
型號 保險絲電流額定值 (A) 型號 數量
4A0002 CR6L-20 20 CMS-4 3
4A0004 CR6L-30 30 CMS-4 3
4A0005 CR6L-50 50 CMS-4 3
4A0007 CR6L-50 50 CMS-4 3
4A0009 CR6L-50 50 CMS-4 3
4A0011 CR6L-50 50 CMS-4 3
4A0018 CR6L-75 75 CMS-5 3
4A0023 CR6L-75 75 CMS-5 3
4A0031 CR6L-100 100 CMS-5 3
4A0038 CR6L-150 150 CMS-5 3
4A0044 CR6L-150 150 CMS-5 3
4A0058 CR6L-200 200 － －
4A0072 CR6L-250 250 － －
4A0088 CR6L-250 250 － －
4A0103 CR6L-300 300 － －
4A0139 CR6L-350 350 － －
4A0165 CR6L-400 400 － －
4A0208 CS5F-600 600 － －
4A0250 CS5F-600 600 － －
4A0296 CS5F-600 600 － －
4A0362 CS5F-800 800 － －
4A0414 CS5F-800 800 － －
4A0515 CS5F-800 800 － －
4A0675 CS5F-1000 1000 － －
4A0930 CS5F-1200 1200 － －
4A1200 CS5F-1500 1500 － －
註：如需 UL/CE 認證品，請參考使用說明書。
E1000
安川風機、幫浦用變頻器
E1000